关于四家控股子公司分红事宜的公告

证券代码：002787               证券简称：华源控股                 公告编号：2017-022

苏州华源控股股份有限公司

关于四家控股子公司分红事宜的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

苏州华源控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 4 月 11 日召开的第二届董事会第

十八次会议审议通过了《关于四家控股子公司分红事宜的议案》，主要内容如下：

经天健会计师事务所（特殊普通合伙）审计，截至 2016 年 12 月 31 日华源印铁制罐（成都）

有限公司（以下简称“成都华源”）累计未分配利润为 75,729,846.30 元。为实现股东投资收益，

公司同意以以上数据为基准，将未分配利润中的 75,729,846.30 元按持股比例以现金方式对股东

进行利润分配。截至 2016 年 12 月 31 日，成都华源的股东出资情况如下：公司持股比例为 70%，

华源包装（香港）有限公司持股比例为 30%。华源包装（香港）有限公司为公司的全资子公司。

经天健会计师事务所（特殊普通合伙）审计，截至 2016 年 12 月 31 日广州华源制罐有限公

司（以下简称“广州华源”）累计未分配利润为 54,507,540.00 元。为实现股东投资收益，公司

同意以以上数据为基准，将未分配利润中的 54,507,540.00 元以现金方式对股东进行利润分配。

截至 2016 年 12 月 31 日，广州华源的股东出资情况如下：公司持股比例为 100%。

经天健会计师事务所（特殊普通合伙）审计，截至 2016 年 12 月 31 日天津华富印铁制罐有

限公司（以下简称“天津华富”）累计未分配利润为 33,549,785.56 元。为实现股东投资收益，

公司同意以以上数据为基准，将未分配利润中的 33,549,785.56 元以现金方式对股东进行利润分

配。截至 2016 年 12 月 31 日，天津华富的股东出资情况如下：公司持股比例为 100%。

经天健会计师事务所（特殊普通合伙）审计，截至 2016 年 12 月 31 日咸宁华源印铁制罐有

限公司（以下简称“咸宁华源”）累计未分配利润为 14,382,594.01 元。为实现股东投资收益，

公司同意以以上数据为基准，将未分配利润中的 14,382,594.01 元以现金方式对股东进行利润分

配。截至 2016 年 12 月 31 日，咸宁华源的股东出资情况如下：公司持股比例为 100%。

以上四家控股子公司拟分红的具体金额如下表所示：

序号 公司名称 分红金额（元）

                                       关于四家控股子公司分红事宜的公告

1.  华源印铁制罐（成都）有限公司 75,729,846.30

2.  广州华源制罐有限公司 54,507,540.00

3.  天津华富印铁制罐有限公司 33,549,785.56

4.  咸宁华源印铁制罐有限公司 14,382,594.01

总计   178,169,765.87

成都华源、广州华源、天津华富、咸宁华源四家控股子公司已于 2017 年 4 月 10 日召开股东

会会议审议通过了上述分红事宜，经过对四家控股子公司目前经营情况和财务状况的分析，此次

分红事项不会对其日常经营造成影响。公司将于收到上述分红款项后及时履行后续信息披露义

务。

特此公告。

苏州华源控股股份有限公司

董事会

2017 年 04 月 11 日